Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 663/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício à empresa São Jorge Auto Bus, solicitando disponibilizar ônibus nos

horários de 17 horas e 21 horas com saída de Palmeiras, com destino ao bairro

Santa Lúcia, no distrito do Pontal.

Sala das Sessões 22 de Maio de 2017

RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO GOMES - PEN